@
828
HEH
B8
INSTITUTO
FEDERAL
Mato Grosso
De acordo com o edital 011/2025:
8.1. A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderdo ser realizadas

de forma presencial ou por meio de formulario eletronico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do Campus Cuiaba - Bela Vista, de Licenciatura em Quimica e Licenciatura em
Matematica, sera pelo link do formulario eletrénico a seguir: https://forms.gle/qFijSJkPdUHRL88B8A

8.1.2. Para os cursos do Campus Cuiaba - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia
em Sistemas para a Internet, serd pelo link do formuldrio eletronico a seguir:
https://forms.gle/8UCMKMzyEuT592Jm6

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estardo abertos para auxiliar na matricula dos aprovados que necessitarem
preencher o formulario e ndo tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horario de atendimento
de acordo com os dias e horarios de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

POLO DE APOIO HORARIO DE
PRESENCIAL ENDERECO ATENDIMENTO AT LT
. . L Segunda a Sexta-feira Telefones: (65) 3624-3631/
. Avenida Francisco de Siqueira, R
1| Cuiabd— o b ndeirantes, CEP 78010- 13h as 21h (65) 3637-8426
MT 010, Cuiabé (MT) Sabado E-mail:
’ ' 8has 11h coord-polo-cuiaba@uab.ifmt.edu.br

Cligue no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

As matriculas dos convocados nesta 42 chamada geral serdo realizadas no dia
07 de abril de 2025.


https://forms.gle/qFjSJkPdUHRL88B8A
https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6
mailto:coord-polo-cuiaba@uab.ifmt.edu.br
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

EEE INSTITUTO FEDERAL
Wl Mato Grosso

Inscricao
071068-7
070575-0
071489-6
070976-0
071408-4
071502-5
070573-0
071153-9
070832-7
070605-2

DPIS

Candidato

Bruno Barcelo De Amorim
Maryane Cristina Dos Santos
Lamice Beatriz Prado E Souza
Leonardo Da Silva Gomes
Marcillene Souza Conceigao
Franciele Santos Morais
Juliano Victor Dos Santos Rocha
Natélia Domingos

Sophia Da Silva Lourenco
Rodrigo De Moraes

Nascimento

22/07/1999
01/03/1987
18/10/2001
15/09/2004
19/11/1993
24/02/1994
07/05/2000
27/12/1995
24/08/2001
03/06/1988

42 CHAMADA GERAL

CPF Curso
*** 333.961-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 585.881-** Licenciatura em Quimica - UAB
***.089.771-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 465.251-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 727.601-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 667.281-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 724.631-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 680.808-** Licenciatura em Quimica - UAB
***185.921-** Licenciatura em Quimica - UAB
*** 812.551-** Licenciatura em Quimica - UAB

VAGA DISPONIVEL: 01

1/1

Polo

Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Classificacao

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Resultado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

04/04/2025



