

De acordo com o edital 011/2025:

8.1. A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderão ser realizadas de forma presencial ou por meio de formulário eletrônico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Bela Vista, de Licenciatura em Química e Licenciatura em Matemática**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/qFJSJkPdUHRL88B8A>

8.1.2. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia em Sistemas para a Internet**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6>

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estarão abertos para auxiliar na matrícula dos aprovados que necessitarem preencher o formulário e não tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horário de atendimento de acordo com os dias e horários de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

POLO DE APOIO PRESENCIAL	ENDEREÇO	HORÁRIO DE ATENDIMENTO	E-MAIL/TELEFONE
1 Cuiabá – MT	Avenida Francisco de Siqueira, 195, Bandeirantes, CEP 78010-010, Cuiabá (MT).	Segunda a Sexta-feira 13h às 21h Sábado 8h às 11h	Telefones: (65) 3624-3631/ (65) 3637-8426 E-mail: coord-polo-cuiaba@uab.ifmt.edu.br

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

<https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/>

As matrículas dos convocados nesta 4ª chamada geral serão realizadas no dia 07 de abril de 2025.

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva	Classificação	Resultado
071068-7	Bruno Barcelo De Amorim	22/07/1999	***.333.961-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	17	Classificado
070575-0	Maryane Cristina Dos Santos	01/03/1987	***.585.881-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	18	Classificado
071489-6	Lamice Beatriz Prado E Souza	18/10/2001	***.089.771-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	19	Classificado
070976-0	Leonardo Da Silva Gomes	15/09/2004	***.465.251-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	20	Classificado
071408-4	Marcilene Souza Conceição	19/11/1993	***.727.601-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	21	Classificado
071502-5	Franciele Santos Morais	24/02/1994	***.667.281-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	22	Classificado
070573-0	Juliano Victor Dos Santos Rocha	07/05/2000	***.724.631-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	23	Classificado
071153-9	Natália Domingos	27/12/1995	***.680.808-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	24	Classificado
070832-7	Sophia Da Silva Lourenço	24/08/2001	***.185.921-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	25	Classificado
070605-2	Rodrigo De Moraes	03/06/1988	***.812.551-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência	26	Classificado
VAGA DISPONÍVEL: 01								